

**Complex Sportiv Gimnaziul
"Mitropolit Gurie Grosu", sat.
Nimoreni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Echipament electric de forta si iluminat electric interior . (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 749 084,68 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (IIIPH-363-74)	buc	2,000	231,24 118,50	462,48 237,00
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (IIIPH-723-36)	buc	1,000	231,24 118,50	231,24 118,50
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (IIIPH-243-36)	buc	1,000	231,24 118,50	231,24 118,50
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/3P/40	buc	1,000	247,59 140,50	247,59 140,50
5	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/3P/100	buc	2,000	247,59 140,50	495,19 281,00
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH47	buc	1,000	247,59 140,50	247,59 140,50
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc	1,000	247,59 140,50	247,59 140,50

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, 3P/63A				
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B32A	buc	1,000	130,76 78,00	130,76 78,00
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16A	buc	2,000	130,75 78,00	261,51 156,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	1,000	130,76 78,00	130,76 78,00
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	7,000	130,76 78,00	915,29 546,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	9,000	130,75 78,00	1 176,79 702,00
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	8,000	130,75 78,00	1 046,04 624,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ32/2/С16/30мА	buc	9,000	130,75 78,00	1 176,79 702,00
15	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	5,000	413,36 171,00	2 066,81 855,00
16	33700308-5	-Contactor КМИ-22510, 25А, 400В/АС3 1НО	buc	2,000	231,62 0,00	463,24 0,00
17	33700308-4	-Contactor КМИ-22510, 25А, 230В/АС3 1НО	buc	3,000	165,18 0,00	495,54 0,00
18	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	43,700	3 317,23 2 580,00	144 962,92 112 746,00
19	3332025-03	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	2 500,000	12,08 0,00	30 200,00 0,00
20	3332025-06	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	1 800,000	17,92 0,00	32 256,00 0,00
21	3332025-201	Cablu VVGng 5x2.5mm2	m	50,000	32,17 0,00	1 608,50 0,00
22	3332025-23	Cablu VVGng 5x10mm2	m	10,000	130,00 0,00	1 300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
23	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	2,700	2 444,53 1 585,00	6 600,24 4 279,50
24	333720001	Canal metalic 100x50mm	buc	150,000	78,90 0,00	11 835,00 0,00
25	333720002	Canal metalic 200x80mm	buc	120,000	186,68 0,00	22 401,60 0,00
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	1,390	7 607,69 4 400,00	10 574,69 6 116,00
27	33410150-01	Corp de iluminat EXZIT cu sursa de lumina LED cu acumulator	buc	8,000	230,00 0,00	1 840,00 0,00
28	33410150-122	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, cu acumulator, IP31	buc	3,000	258,96 0,00	776,88 0,00
29	33410150-123	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 1x18 , IP31	buc	27,000	320,00 0,00	8 640,00 0,00
30	33410150-124	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 1x18 , IP54	buc	4,000	291,21 0,00	1 164,84 0,00
31	33410150-125	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 2x18 , IP31	buc	97,000	365,00 0,00	35 405,00 0,00
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,280	1 695,68 1 610,00	474,79 450,80
33	33600073-19	Intrerupator bipolar 16A	buc	9,000	35,00 0,00	315,00 0,00
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,110	2 066,91 1 905,00	227,36 209,55
35	336009-131	Priza monofazata cu contact de legare la pamint IP31	buc	9,000	31,67 0,00	285,03 0,00
36	336009-132	Priza monofazata cu contact de legare la pamint IP54	buc	2,000	43,33 0,00	86,66 0,00
37	337001-37	Cutie de distributie inglobata in pereti 92x92x45	buc	100,000	13,44 0,00	1 344,00 0,00
38	08-02-409-1	Teava din gofra pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	25,000	1 313,03 1 190,00	32 825,70 29 750,00
39	441000-1560	Teava gofrata d=20mm	m	2 500,000	3,30 0,00	8 250,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
40	08-02-409-1	Teava din gofra pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	19,700	1 313,03 1 190,00	25 866,65 23 443,00
41	441000-1561	Teava gofrata d=25mm	m	1 970,000	4,94 0,00	9 731,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			398 999,11
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			43 658,96
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			9 740,02
		<i>Colectarea materialelor</i>	0,10 %			194,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			452 592,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			54 573,70
		<i>Total</i>	100,00 +			507 166,59
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			20 286,66
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				527 453,25 181 912,35
		2. Lucrari de constructii				
42	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	1 000,000	52,00 47,00	52 000,00 47 000,00
43	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	1 000,000	12,45 11,00	12 450,65 10 997,60
44	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	40,000	22,33 10,20	893,14 407,86
		<i>Total</i>	lei			65 343,79
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			14 017,31
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			72,17
		<i>Colectarea materialelor</i>	0,10 %			1,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			79 434,71
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,50 %			8 340,65
		<i>Total</i>	100,00 +			87 775,36
		<i>Beneficiul de deviz</i>	4,00 %			3 511,02

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				91 286,38 58 405,46
		3. Utilaj				
45	5550086-17	Dulap de distributie IIP _H -363- 74	buc	2,000	1 559,30 0,00	3 118,60 0,00
46	5550086-14	Dulap de distributie IIP _H -723-36	buc	1,000	1 789,18 0,00	1 789,18 0,00
47	5550086-38	Dulap de distributie IIP _H -24-36	buc	1,000	524,63 0,00	524,63 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 432,41
		<i>Colectarea materialelor</i>	1,20 %			65,19
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 497,60

		Total	lei	624 237,23
		TVA	20,00 %	124 847,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		749 084,68 240 317,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Complex Sportiv Gimnaziul
"Mitropolit Gurie Grosu", sat.
Nimoreni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Echipament electric de forta si iluminat electric interior . (Marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 749 084,68 lei

Intocmit in prețuri curente 10.10.2022

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 638,247	50,00	181 912,350
2.	7122050013400	Zidar	h-om	270,000	60,00	16 200,000
3.	7123010010200	Betonist	h-om	4,800	84,97	407,856
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,000	84,97	6 797,600
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	700,000	50,00	35 000,000
		Total manopera				240 317,81

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,005	3 530,00	17,650
2.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,306	300,00	91,800
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,028	550,00	15,400
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,481	1 500,00	721,500
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	141,545	11,50	1 627,767
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,082	92,75	7,606
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,653	34,83	301,385
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	287,740	3,50	1 007,090
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	110,988	54,00	5 993,352
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	886,720	0,82	727,110
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,387	69,45	26,877
12.	1019852	Vopsea	kg	19,357	28,00	541,996
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,000	200,00	200,000
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,097	20 315,00	1 970,555
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	220,000	3,53	776,600
16.	2811236832352	Burghiu widia	buc	12,600	19,60	246,960
17.	3332025-03	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	2 500,000	12,08	30 200,000
18.	3332025-06	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	1 800,000	17,92	32 256,000
19.	3332025-201	Cablu VVGng 5x2.5mm2	m	50,000	32,17	1 608,500
20.	3332025-23	Cablu VVGng 5x10mm2	m	10,000	130,00	1 300,000
21.	333720001	Canal metalic 100x50mm	buc	150,000	78,90	11 835,000
22.	333720002	Canal metalic 200x80mm	buc	120,000	186,68	22 401,600
23.	33410150-01	Corp de iluminat EXZIT cu sursa de lumina LED cu acumulator	buc	8,000	230,00	1 840,000
24.	33410150-122	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, cu acumulator, IP31	buc	3,000	258,96	776,880
25.	33410150-123	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 1x18 , IP31	buc	27,000	320,00	8 640,000
26.	33410150-124	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 1x18 , IP54	buc	4,000	291,21	1 164,840
27.	33410150-125	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 2x18 , IP31	buc	97,000	365,00	35 405,000
28.	33600173-19	Înterupator bipolar 16A	buc	9,000	35,00	315,000
29.	336009-131	Priza monofazata cu contact de legare la pamint IP54	buc	9,000	31,67	285,030
30.	336009-132	Priza monofazata cu contact de legare la pamint IP54	buc	2,000	43,33	86,660
31.	337001-37	Cutie de distributie inglobata in pereti 92x92x45	buc	100,000	13,44	1 344,000
32.	33700308-4	Contacto KMI-22510 , 25A, 230B/AC3 1HO	buc	3,000	165,18	495,540
33.	33700308-5	Contacto KMI-22510 , 25A, 400B/AC3 1HO	buc	2,000	231,62	463,240
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	63,000	2,64	166,320
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,000	10,69	53,450

36.	441000-1560	Teava gofrata d=25mm	m	2 500,000	3,30	8 250,000
37.	441000-1561	Teava gofrata d=25mm	m	1 970,000	4,94	9 731,800
38.	5009031	Scoabe	10 buc	724,020	1,50	1 086,030
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 106,060	0,58	641,515
40.	5009062	Papuci de cablu	buc	261,700	2,25	588,825
41.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	47,000	2,50	117,500
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,089	1 500,00	133,500
43.	5009113	Prezoane	buc	283,560	10,00	2 835,600
44.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,836	150,00	425,400
45.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,892	24,00	93,408
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	18,857	32,40	610,967
47.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,155	34,00	5,270
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,062	150,00	9,300
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,311	185,00	242,535
50.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	36,271	75,00	2 720,325
51.	5009816	Fisie de montaj	m	1 485,800	2,50	3 714,500
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,332	137,20	45,551
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,900	90,00	81,000
54.	5550086-14	Dulap de distributie III PH-723-36	set	1,000	1 789,18	1 789,180
55.	5550086-17	Dulap de distributie III PH-363-74	set	2,000	1 559,30	3 118,600
56.	5550086-38	Dulap de distributie III PH-24-36	set	1,000	524,63	524,630
Total materiale de construcții						201 676,13

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	15,586	274,14	4 272,749
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 105,715	5,00	5 528,575
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	246,188	15,00	3 692,820
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,880	299,41	263,480
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,880	28,34	24,940
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,155	171,90	370,444
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,000	10,80	162,000
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,400	30,00	72,000
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,000	26,10	261,000
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	250,000	20,00	5 000,000
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	43,785	12,50	547,312
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,280	20,00	45,600
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	485,691	12,50	6 071,138
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,000	50,00	50,000
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	17,741	80,00	1 419,280
Total utilaje de construcții						27 781,37

Total	lei	624 237,23
TVA	20,00 %	124 847,45

Total deviz:

**749 084,6
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect Complex Sportiv Gimnaziul "Mitropolit
Gurie Grosu", sat. Nimoreni** **Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИІPH-363-74)	buc			231,24 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,500
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	11,50	1,150
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,83	3,483
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	274,14	19,190
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,650
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	299,41	65,870
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,34	6,235
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	80,00	5,600
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИІPH-723-36)	buc			231,24 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,500
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	11,50	1,150
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,83	3,483
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	274,14	19,190
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,650
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	299,41	65,870
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,34	6,235
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	80,00	5,600
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, (ИІPH-243-36)	buc			231,24 118,50
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,500
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	11,50	1,150
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,83	3,483
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	274,14	19,190
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,650
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	299,41	65,870

1	2	3	4	5	6	7
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,34	6,235
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	80,00	5,600
4	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/3P/40	buc			247,59 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,75	0,371
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	34,83	15,848
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	69,45	0,972
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	28,00	1,288
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 315,00	60,945
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	137,20	1,235
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	274,14	2,467
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	80,00	0,720
5	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/3P/100	buc			247,59 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,75	0,371
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	34,83	15,848
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	69,45	0,973
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	28,00	1,288
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 315,00	60,945
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	137,20	1,235
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	274,14	2,467
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	80,00	0,720
6	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH47	buc			247,59 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,75	0,371
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	34,83	15,848
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	69,45	0,972
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	28,00	1,288
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 315,00	60,945
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	137,20	1,235
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HFC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	274,14	2,467
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	80,00	0,720
7	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 3P/63A	buc			247,59 140,50
	1	Muncitor	h-om	2,8100	50,00	140,500
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	92,75	0,371
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	34,83	15,848
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	69,45	0,972
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	28,00	1,288
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	20 315,00	60,945
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,25	6,975
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	137,20	1,235
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HFC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	90,00	3,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	274,14	2,467
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	80,00	0,720
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B32A	buc			130,76 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,75	0,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,83	1,707
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	69,45	0,417
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 315,00	20,315
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	137,20	0,823
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HFC-50", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	274,14	0,548
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16A	buc			130,75 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,75	0,092
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,83	1,706
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	69,45	0,416
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 315,00	20,315
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	137,20	0,823
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	274,14	0,548
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			130,76 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,75	0,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,83	1,707
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	69,45	0,417
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 315,00	20,315
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	137,20	0,823
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	274,14	0,548
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			130,76 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,75	0,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,83	1,707
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	69,45	0,417
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 315,00	20,315
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	137,20	0,823
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	274,14	0,548
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			130,75 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,75	0,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,83	1,707
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	69,45	0,417
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 315,00	20,315
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	137,20	0,823
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	274,14	0,548
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			130,75 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,75	0,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,83	1,707
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	69,45	0,417
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 315,00	20,315
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	137,20	0,823
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	274,14	0,548
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT32/2/C16/30mA	buc			130,75 78,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	50,00	78,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,75	0,093
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	34,83	1,707
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	69,45	0,417

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	28,00	1,008
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 315,00	20,315
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,25	13,725
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	137,20	0,823
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	90,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	274,14	0,548
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,950
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,160
15	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			413,36 171,00
	1	Muncitor	h-om	3,4200	50,00	171,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	11,50	0,805
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	92,75	0,464
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	34,83	12,817
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,270
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	54,00	0,756
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,82	1,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	69,45	1,320
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	28,00	1,316
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	20 315,00	182,835
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,25	9,225
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	2,50	2,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	32,40	0,648
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	34,00	1,054
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	150,00	0,450
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	137,20	1,784
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	90,00	4,140
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	274,14	1,919
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	15,00	2,100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	80,00	0,560
16	33700308-5	-Contactor КМИ-22510, 25А, 400В/АС3 1НО	buc			231,62 0,00
	33700308-5	Contactor КМИ-22510 , 25А, 400В/АС3 1НО	buc	1,0000	231,62	231,620
17	33700308-4	-Contactor КМИ-22510, 25А, 230В/АС3 1НО	buc			165,18 0,00
	33700308-4	Contactor КМИ-22510 , 25А, 230В/АС3 1НО	buc	1,0000	165,18	165,180
18	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 317,23 2 580,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	50,00	2 580,000
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa А-I, diametru 6 mm	t	0,0070	300,00	2,101
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,00065	550,00	0,352
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	1 500,00	16,510
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	11,50	20,125
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	3,50	15,750
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	54,00	135,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	0,82	3,690
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	28,00	11,200
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	1,50	24,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,58	14,152
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 500,00	3,055
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	32,40	13,284

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	185,00	5,550
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	75,00	62,250
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,50	85,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	274,14	68,535
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	5,00	123,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	15,00	37,050
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	12,50	75,375
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	80,00	20,000
19	3332025-03	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m			12,08 0,00
	3332025-03	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	1,0000	12,08	12,080
20	3332025-06	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m			17,92 0,00
	3332025-06	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	1,0000	17,92	17,920
21	3332025-201	Cablu VVGng 5x2.5mm2	m			32,17 0,00
	3332025-201	Cablu VVGng 5x2.5mm2	m	1,0000	32,17	32,170
22	3332025-23	Cablu VVGng 5x10mm2	m			130,00 0,00
	3332025-23	Cablu VVGng 5x10mm2	m	1,0000	130,00	130,000
23	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			2 444,53 1 585,00
	1	Muncitor	h-om	31,7000	50,00	1 585,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	11,50	78,660
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	34,83	27,864
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	1,50	1,650
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,50	43,750
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	54,00	21,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	0,82	10,250
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	274,14	427,659
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	5,00	48,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	15,00	47,550
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	12,50	27,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	80,00	124,800
24	333720001	Canal metalic 100x50mm	buc			78,90 0,00
	333720001	Canal metalic 100x50mm	buc	1,0000	78,90	78,900
25	333720002	Canal metalic 200x80mm	buc			186,68 0,00
	333720002	Canal metalic 200x80mm	buc	1,0000	186,68	186,680
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 607,69 4 400,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	50,00	4 400,000
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	3 530,00	10,158
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	10,00	2 040,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	150,00	306,043
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	24,00	67,200
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	171,90	266,506
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	12,50	393,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	80,00	124,029
27	33410150-01	Corp de iluminat EXZIT cu sursa de lumina LED cu acumulator	buc			230,00 0,00
	33410150-01	Corp de iluminat EXZIT cu sursa de lumina LED cu acumulator	buc	1,0000	230,00	230,000
28	33410150-122	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, cu acumulator, IP31	buc			258,96 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	33410150-122	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, cu acumulator, IP31	buc	1,0000	258,96	258,960
29	33410150-123	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 1x18 , IP31	buc			320,00 0,00
	33410150-123	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 1x18 , IP31	buc	1,0000	320,00	320,000
30	33410150-124	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 1x18 , IP54	buc			291,21 0,00
	33410150-124	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 1x18 , IP54	buc	1,0000	291,21	291,210
31	33410150-125	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 2x18 , IP31	buc			365,00 0,00
	33410150-125	Corp de iluminat suspendat de tavan cu LED lumina, 2x18 , IP31	buc	1,0000	365,00	365,000
32	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 695,68 1 610,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	50,00	1 610,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 530,00	12,607
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,58	59,161
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	274,14	10,771
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,143
33	33600073-19	Înterupator bipolar 16A	buc			35,00 0,00
	33600173-19	Înterupator bipolar 16A	buc	1,0000	35,00	35,000
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neîngropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 066,91 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 530,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	34,83	52,245
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,58	59,164
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	90,00	37,636
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	274,14	9,973
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	2,909
35	336009-131	Priza monofazata cu contact de legare la pamint IP31	buc			31,67 0,00
	336009-131	Priza monofazata cu contact de legare la pamint IP54	buc	1,0000	31,67	31,670
36	336009-132	Priza monofazata cu contact de legare la pamint IP54	buc			43,33 0,00
	336009-132	Priza monofazata cu contact de legare la pamint IP54	buc	1,0000	43,33	43,330
37	337001-37	Cutie de distributie inglobata in pereti 92x92x45	buc			13,44 0,00
	337001-37	Cutie de distributie inglobata in pereti 92x92x45	buc	1,0000	13,44	13,440
38	08-02-409-1	Teava din gofra pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 313,03 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	11,50	11,040
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,82	10,988
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,50	60,500
39	441000-1560	Teava gofrata d=20mm	m			3,30 0,00
	441000-1560	Teava gofrata d=25mm	m	1,0000	3,30	3,300

1	2	3	4	5	6	7
40	08-02-409-1	Teava din gofra pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 313,03 1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	11,50	11,040
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,82	10,988
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,50	60,500
41	441000-1561	Teava gofrata d=25mm	m			4,94 0,00
	441000-1561	Teava gofrata d=25mm	m	1,0000	4,94	4,940
		2. Lucrari de constructii				
42	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			52,00 47,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7000	50,00	35,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	20,00	5,000
43	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,45 11,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,53	0,777
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,69	0,053
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	26,10	0,261
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,80	0,162
44	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			22,33 10,20
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	84,97	10,196
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	2,64	4,158
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,3000	19,60	6,174
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	30,00	1,800
		3. Utilaj				
45	5550086-17	Dulap de distributie III PH-363- 74	buc			1 559,30 0,00
	5550086-17	Dulap de distributie III PH-363-74	set	1,0000	1 559,30	1 559,300
46	5550086-14	Dulap de distributie III PH-723-36	buc			1 789,18 0,00
	5550086-14	Dulap de distributie III PH-723-36	set	1,0000	1 789,18	1 789,180
47	5550086-38	Dulap de distributie III PH-24-36	buc			524,63 0,00
	5550086-38	Dulap de distributie III PH-24-36	set	1,0000	524,63	524,630

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.